様式第１号

コーポとりや入居申込書

                                                              令和  年  月  日

  中能登町長       様

                                 申  込  者 郵便番号       －

                                            現 住 所

                                         氏
フリ

   名
ガナ

                                            電話番号  （      ）   －

 下記のとおり、コーポとりやに入居したいので、次のとおり宣誓し、関係書類を添えて申し込みます。

【宣誓事項】

 私及び同居予定者は、暴力団及びこれに類する団体、グループ等に属しておりません。もしこの宣誓

事項に偽りがあったとき、本申込書に偽りの記載があるときは、中能登町コーポとりや条例第２８条第

１項の規定にかかわらず同条第２項の処置を受けても決して異議は申し立てません。

１． 入居を希望する号棟名

申込号棟名 号棟 号室

２．同居しようとする親族

続 柄 氏
フリ

   名
ガナ

 生年月日
勤務先又は学校名 備  考

（電話番号） 名    称 所 在 地

申込者

（世帯主）

.  ．

  .  ．

  .  ．

  .  ．

  .  ．

  .  ．

３．現在の居住状況

自宅・借家（借間）の別 室 数 畳 数 家 賃 月 額 居 住 年 月 世帯人員

   円 年   ヶ月

４．申込理由（住宅に困窮していることから明らかな理由を詳細に記入してください。）

入居確認票

（確認事項）

↓確認いただきましたら、□に✓チェックをお願いします。

□ エアコン、居室の照明器具等は設置しておりませんので、各自でご準備してくだ

さい。

□ 家賃及び敷金とは別に、電気水道料、自治会費・共益費等がかかります。

□ 入居後は速やかに、住民票を町営住宅、コーポとりやに異動していただきます。

□ 退去されるときは、畳の表替え、ハウスクリーニングなどを行う必要があります。

入居者が設置した設備の撤去費用、および入居者の無理な使用や不注意による施

設等の破損箇所の修繕も必要です。

□ 暴力団員の該当調査に同意します。

□ 入居が決定した場合は、区長等へ入居したことを連絡させていただきます。

※上記について同意しました。

（申請者）

住所

氏名